
  

 

各位 

2024 年 7 月 24 日 

株式会社マーケットエンタープライズ  

 

神戸投資勉強会主催 個人投資家向け IR セミナー 

（2024 年 8 月 24 日開催）への参加のお知らせ  

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2024 年 8 月 24 日(土)開催

の神戸投資勉強会主催 個人投資家向け IR セミナーに参加することといたしましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時： 2024 年 8 月 24 日(土) 開始 15：00 終了 19：00 （弊社登壇 16：55～17：30 予定） 

      （2024 年 6 月期通期決算発表は 8 月 14 日(水)15：00 の予定です） 

 

内  容： 会社概要、事業概要および決算概況並びに質疑応答 

 

出席者： 常務取締役 CFO   今村 健一 

 

会 場： 東京都港区南青山 （※詳しくは下記参加申込み方法をご覧ください） 

 

ご案内： 

・ 本セミナーのオンライン配信はございません。なお、当日の様子については後日アーカイブ動画 

を配信の予定です。 

・ 本セミナーへの参加には、事前登録が必要となります。参加ご希望者の方は、以下の方法にて 

お申込みください。8 月 23 日（金）までに主催者より詳細をご連絡いたします。 

※なお満席になり次第、募集を締め切らせていただきます。 

 

[参加申込み方法] 

以下の方法で事前にお申込みください。 

・ Peatix（運営会社：Peatix Japan 株式会社）の「2024.8.24 神戸投資勉強会 【in 東京】」の 

ページより「チケットを申し込む」ボタンをクリックしお申し込みください。 

（https://peatix.com/event/4018225/view） 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR） 

担当：田中 

Mail： ir@marketenterprise.co.jp  


